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  Coureurs Femmes 1  

1 400 Crausaz Morgane Courfaivre 1992 Femmes 1 2h11:46.4

2 403 Geiser Nathalie Neuchâtel 1987 Femmes 1 2h20:33.9 8:47.5

3 423 Fleury Alessia Neuchâtel 1995 Femmes 1 2h28:58.2 17:11.8

4 422 Notter Judith Yverdon-les-Bains 1989 Femmes 1 2h29:37.9 17:51.5

5 433 Voyame Luna Bassecourt 2000 Femmes 1 2h30:06.2 18:19.8

6 402 Jornod Anne-Céline Les Geneveys-sur-Coffrane 1990 Femmes 1 2h32:58.5 21:12.1

7 426 Hofmann Margaux Evilard 1999 Femmes 1 2h45:53.4 34:07.0

8 408 Herbst Anja Bern 1998 Femmes 1 2h48:35.1 36:48.7

9 409 Horvath Céline Bienne 1995 Femmes 1 2h48:52.9 37:06.5

10 411 Mano Wendy La Chaux-de-Fonds 1990 Femmes 1 2h54:16.9 42:30.5

11 430 Cagnon Megane Moutier 1995 Femmes 1 2h55:12.1 43:25.7

12 428 Isler Cindy La Chaux-de-Fonds 1990 Femmes 1 2h55:33.0 43:46.6

13 424 Simmen Romane Moutier 2007 Femmes 1 2h57:34.0 45:47.6

14 418 Vuilleumier Estelle Tramelan 1990 Femmes 1 2h59:44.2 47:57.8

15 412 Monnin Marie-Fleur La chaux-de-Fonds 1988 Femmes 1 3h09:22.2 57:35.8

16 419 Zürcher Brielle Tavannes 1998 Femmes 1 3h11:49.9 1h00:03.5

17 406 Hadorn Mélissa Les Breuleux 1993 Femmes 1 3h24:48.9 1h13:02.5

18 665 Giacometti Anna Les Bois 1998 Femmes 1 3h47:43.8 1h35:57.4

  Coureurs Femmes 2  

1 427 Briquez Fanny Ferrieres Le Lac 1976 Femmes 2 2h43:03.3

2 429 Gerber Rachel Sonceboz 1983 Femmes 2 2h46:06.3 3:03.0

3 431 Gindrat Joëlle Tramelan 1983 Femmes 2 2h49:11.5 6:08.2

4 415 Roethlisberger Aude Saules 1977 Femmes 2 2h53:42.6 10:39.3

5 404 Ghisletta Bérengère La Chaux-de-Fonds 1976 Femmes 2 2h55:42.5 12:39.2

6 410 Leuenberger Séverine Gletterens 1983 Femmes 2 3h08:54.0 25:50.7

7 421 Vauthier Carole Savagnier 1980 Femmes 2 3h17:59.9 34:56.6

8 401 Délétroz Muriel Tavannes 1981 Femmes 2 3h23:17.2 40:13.9

9 413 Potier Laetitia Savagnier 1984 Femmes 2 3h36:03.2 52:59.9

10 414 Reichen Emilie Villiers 1982 Femmes 2 3h46:16.2 1h03:12.9

11 405 Grau Crystel Savagnier 1983 Femmes 2 3h46:35.4 1h03:32.1

  Coureurs Femmes 3  

1 432 Cols Vinciane Savagnier 1964 Femmes 3 3h06:04.4

2 425 Mesnard Anne-Marie Nods 1966 Femmes 3 3h09:48.8 3:44.4

3 420 Dufour Camille Villiers 1972 Femmes 3 3h18:55.1 12:50.7

4 407 Hadorn Nicole Chézard-St-Martin 1962 Femmes 3 3h25:31.6 19:27.2

5 416 Rousseil Sandrine Savagnier 1974 Femmes 3 3h46:16.0 40:11.6

DNS – Absents au départ

417 Schubert Siri Aesch 1969 Femmes 3

  Coureurs scratch Dames  

1 400 Crausaz Morgane Courfaivre 1992 Femmes 1 2h11:46.4
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2 403 Geiser Nathalie Neuchâtel 1987 Femmes 1 2h20:33.9 8:47.5

3 423 Fleury Alessia Neuchâtel 1995 Femmes 1 2h28:58.2 17:11.8

4 422 Notter Judith Yverdon-les-Bains 1989 Femmes 1 2h29:37.9 17:51.5

5 433 Voyame Luna Bassecourt 2000 Femmes 1 2h30:06.2 18:19.8

6 402 Jornod Anne-Céline Les Geneveys-sur-Coffrane 1990 Femmes 1 2h32:58.5 21:12.1

7 427 Briquez Fanny Ferrieres Le Lac 1976 Femmes 2 2h43:03.3 31:16.9

8 426 Hofmann Margaux Evilard 1999 Femmes 1 2h45:53.4 34:07.0

9 429 Gerber Rachel Sonceboz 1983 Femmes 2 2h46:06.3 34:19.9

10 408 Herbst Anja Bern 1998 Femmes 1 2h48:35.1 36:48.7

11 409 Horvath Céline Bienne 1995 Femmes 1 2h48:52.9 37:06.5

12 431 Gindrat Joëlle Tramelan 1983 Femmes 2 2h49:11.5 37:25.1

13 415 Roethlisberger Aude Saules 1977 Femmes 2 2h53:42.6 41:56.2

14 411 Mano Wendy La Chaux-de-Fonds 1990 Femmes 1 2h54:16.9 42:30.5

15 430 Cagnon Megane Moutier 1995 Femmes 1 2h55:12.1 43:25.7

16 428 Isler Cindy La Chaux-de-Fonds 1990 Femmes 1 2h55:33.0 43:46.6

17 404 Ghisletta Bérengère La Chaux-de-Fonds 1976 Femmes 2 2h55:42.5 43:56.1

18 424 Simmen Romane Moutier 2007 Femmes 1 2h57:34.0 45:47.6

19 418 Vuilleumier Estelle Tramelan 1990 Femmes 1 2h59:44.2 47:57.8

20 432 Cols Vinciane Savagnier 1964 Femmes 3 3h06:04.4 54:18.0

21 410 Leuenberger Séverine Gletterens 1983 Femmes 2 3h08:54.0 57:07.6

22 412 Monnin Marie-Fleur La chaux-de-Fonds 1988 Femmes 1 3h09:22.2 57:35.8

23 425 Mesnard Anne-Marie Nods 1966 Femmes 3 3h09:48.8 58:02.4

24 419 Zürcher Brielle Tavannes 1998 Femmes 1 3h11:49.9 1h00:03.5

25 421 Vauthier Carole Savagnier 1980 Femmes 2 3h17:59.9 1h06:13.5

26 420 Dufour Camille Villiers 1972 Femmes 3 3h18:55.1 1h07:08.7

27 401 Délétroz Muriel Tavannes 1981 Femmes 2 3h23:17.2 1h11:30.8

28 406 Hadorn Mélissa Les Breuleux 1993 Femmes 1 3h24:48.9 1h13:02.5

29 407 Hadorn Nicole Chézard-St-Martin 1962 Femmes 3 3h25:31.6 1h13:45.2

30 413 Potier Laetitia Savagnier 1984 Femmes 2 3h36:03.2 1h24:16.8

31 416 Rousseil Sandrine Savagnier 1974 Femmes 3 3h46:16.0 1h34:29.6

32 414 Reichen Emilie Villiers 1982 Femmes 2 3h46:16.2 1h34:29.8

33 405 Grau Crystel Savagnier 1983 Femmes 2 3h46:35.4 1h34:49.0

34 665 Giacometti Anna Les Bois 1998 Femmes 1 3h47:43.8 1h35:57.4

DNS – Absents au départ

417 Schubert Siri Aesch 1969 Femmes 3

  Coureurs Elites  

1 644 Tefera Mekonen Nidau 1992 Elites 1h52:56.8

2 630 Bösiger Ludovic Cernier 1994 Elites 2h06:09.0 13:12.2

3 662 jaquet Boris Neuchatel 1999 Elites 2h06:10.4 13:13.6

4 656 Verniers Christophe Savagnier 1987 Elites 2h11:24.8 18:28.0

5 518 Feuvrier Johan Les fins 1997 Elites 2h11:37.0 18:40.2

6 645 Crausaz Célien Boécourt 1994 Elites 2h12:36.4 19:39.6

7 573 Vallat Célestin Chézard-Saint-Martin 1996 Elites 2h12:38.0 19:41.2

8 647 Challandes Simon Fontainemelon 1997 Elites 2h14:35.1 21:38.3

9 663 Sauvaget Arnaud Cortaillod 1985 Elites 2h14:44.2 21:47.4

10 558 Rebetez Clément Porrentruy 2003 Elites 2h15:27.7 22:30.9

11 637 Steullet Louis Delémont 1994 Elites 2h17:32.9 24:36.1

12 529 Hofer Michael Courfaivre 1985 Elites 2h17:48.3 24:51.5

13 602 Meyer Maxime Delémont 1994 Elites 2h18:00.3 25:03.5
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14 628 Busto Martínez Damián Delémont 1994 Elites 2h18:49.9 25:53.1

15 605 Ferreño Lucien Neuchâtel 1998 Elites 2h20:20.2 27:23.4

16 569 Stich Manuel Zürich 1987 Elites 2h20:24.5 27:27.7

17 617 Onillon Nicolas Les Hauts-Geneveys 2005 Elites 2h23:04.5 30:07.7

18 551 Pauget Jean-Rémy LA CHENALOTTE 1987 Elites 2h23:09.7 30:12.9

19 586 Christen Loris Corgémont 2001 Elites 2h24:03.8 31:07.0

20 633 Bloque Jonas Bassecourt 1986 Elites 2h24:05.2 31:08.4

21 507 Bourdon Loïc Courtelary 1994 Elites 2h24:58.2 32:01.4

22 664 Egli Simon Le Noirmont 1998 Elites 2h26:27.5 33:30.7

23 589 Rumpf Tim Saint-Aubin Sauges 1991 Elites 2h27:02.1 34:05.3

24 622 Vadot Nicolas Saignelégier 1991 Elites 2h27:11.9 34:15.1

25 544 Donzé Baptiste Cornaux 1987 Elites 2h27:43.8 34:47.0

26 537 Kiener Raphaël Moutier 1988 Elites 2h28:20.0 35:23.2

27 582 Maître Loïc Praz-de-Fort 1989 Elites 2h29:47.5 36:50.7

28 531 Humair Ludovic Les Pontins 1999 Elites 2h29:59.6 37:02.8

29 511 Cattin Dylan Alle 1990 Elites 2h30:43.5 37:46.7

30 590 Rossier Matthieu Neuchâtel 1990 Elites 2h31:05.7 38:08.9

31 550 Pasche Sébastien Auboranges 1995 Elites 2h31:28.1 38:31.3

32 613 Jolidon Vincent Courgenay 1987 Elites 2h33:02.1 40:05.3

33 661 Jokin Lucas St-Imier 1998 Elites 2h33:33.4 40:36.6

34 575 Vuilleumier Maxime Les Breuleux 1989 Elites 2h34:45.9 41:49.1

35 654 Sigrist Kéo La Sagne 2005 Elites 2h36:50.5 43:53.7

36 521 Gerard Tom Fribourg 2001 Elites 2h37:26.9 44:30.1

37 631 Scheidegger Jean Villeret 1999 Elites 2h38:31.3 45:34.5

38 658 Béguelin Ken Courtelary 1993 Elites 2h38:38.1 45:41.3

39 616 Fiorellini Marc Genève 1994 Elites 2h38:51.2 45:54.4

40 653 Faivre Louan La Chaux-de-Fonds 2003 Elites 2h39:00.6 46:03.8

41 636 Bangerter Maël Saint-Imier 1991 Elites 2h39:32.2 46:35.4

42 520 Frésard Kévin Le Noirmont 1990 Elites 2h42:35.2 49:38.4

43 606 Chapatte Tim Le Landeron 2006 Elites 2h43:00.6 50:03.8

44 634 Gindrat Yann Tramelan 2008 Elites 2h43:10.0 50:13.2

45 578 Willemin Noah Bassecourt 2005 Elites 2h44:42.4 51:45.6

46 506 Boudoire Florent Neuchâtel 1988 Elites 2h45:42.4 52:45.6

47 639 Jacot Sylvain La Sagne 1988 Elites 2h46:07.2 53:10.4

48 546 Meyrat Guillaume Neuchatel 1993 Elites 2h47:05.4 54:08.6

49 614 Grandjean Vincent Neuchâtel 1988 Elites 2h47:50.5 54:53.7

50 562 Roll Valentin Vieux-Ferrette 2002 Elites 2h49:56.1 56:59.3

51 501 Beaud Sébastien Chaumont 1992 Elites 2h50:37.8 57:41.0

52 652 Dufour Jérôme Aigle 1987 Elites 2h51:27.8 58:31.0

53 650 Gunzinger Benjamin Lommiswil 1994 Elites 2h52:12.9 59:16.1

54 572 Valente Ricardo Neuchâtel 1996 Elites 2h55:42.5 1h02:45.7

55 504 Bischofberger Rémy Jenins 2008 Elites 2h56:36.5 1h03:39.7

56 522 Grandjean Julien Tavannes 1988 Elites 2h56:37.5 1h03:40.7

57 524 Grossenbacher Mathis Nods 1991 Elites 2h56:39.5 1h03:42.7

58 604 Wittwer Martin Neuchâtel 1996 Elites 2h56:42.2 1h03:45.4

59 597 Matthey Lucas Bienne 1985 Elites 2h56:53.5 1h03:56.7

60 596 Perini Stéphane Areuse 1986 Elites 2h58:04.6 1h05:07.8

61 552 Payrard Loïc Savagnier 1992 Elites 2h59:37.9 1h06:41.1

62 621 Martins Carlos Cernier 1988 Elites 3h02:31.6 1h09:34.8

63 503 Beljean Mattia St-Blaise 2007 Elites 3h04:14.8 1h11:18.0

64 532 Jacques Thomas Neuchatel 1989 Elites 3h05:36.3 1h12:39.5

65 535 Jenzer Alexandre Villeret 1998 Elites 3h06:38.0 1h13:41.2

66 648 Ravasio Simon Colombier 1992 Elites 3h07:41.8 1h14:45.0
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67 649 Zürcher Jonathan Tavannes 1993 Elites 3h14:46.3 1h21:49.5

68 583 Hinderling Felix Hofstetten 1986 Elites 3h14:47.8 1h21:51.0

69 536 Kerambrun Malo Renan 2005 Elites 3h20:11.7 1h27:14.9

70 567 Selimovic Esad Villeret 1997 Elites 3h27:52.5 1h34:55.7

71 563 Ruf Arnaud Reconvilier 2003 Elites 3h28:01.6 1h35:04.8

72 566 Schnegg Aymeric Bienne 2004 Elites 3h29:10.3 1h36:13.5

73 598 Muhlethaler Pierre Courtelary 1987 Elites 3h31:01.9 1h38:05.1

74 601 Saunier Thomas Chevenez 1991 Elites 3h31:54.2 1h38:57.4

75 502 Béguelin Gilles Belprahon 1989 Elites 3h35:54.0 1h42:57.2

76 579 Wüthrich Cyril Perrefitte 1996 Elites 3h46:09.3 1h53:12.5

77 509 Bryner Cédric La Chaux-de-Fonds 1986 Elites 3h47:51.4 1h54:54.6

78 541 Manzoor Ayman Neuchatel 1997 Elites 4h00:13.6 2h07:16.8

79 618 Ochsenbein Maxime Bévilard 1991 Elites 4h23:59.8 2h31:03.0

80 580 Zeugin David Froideville 1992 Elites 4h33:27.3 2h40:30.5

DNS – Absents au départ

554 Pereira da Silva Daniel Le locle 1993 Elites

556 Peuch Raphael Colombier 1989 Elites

592 Ferrari Aubin Chez-le-Bart 1997 Elites

  Coureurs Vétérans 1  

1 547 Morand Michael Court 1983 Vétérans 1 1h54:05.9

2 599 Schaedler Demian St-Imier 1980 Vétérans 1 1h55:15.3 1:09.4

3 595 Wahli Vincent Port 1978 Vétérans 1 2h11:39.0 17:33.1

4 646 Loyon Emilien Fournet Blancheroche 1982 Vétérans 1 2h12:31.1 18:25.2

5 539 Liechti Gaëtan Les Ponts-de-Martel 1984 Vétérans 1 2h14:25.1 20:19.2

6 615 Schär Michaël Fontenais 1984 Vétérans 1 2h17:48.7 23:42.8

7 512 Chervet Sébastien Saint-Imier 1983 Vétérans 1 2h22:49.7 28:43.8

8 620 Gerber Lucas Gampelen 1984 Vétérans 1 2h23:38.2 29:32.3

9 655 Schmid Johann La Brévine 1978 Vétérans 1 2h27:18.7 33:12.8

10 629 Lüthi Tinou Plagne 1976 Vétérans 1 2h28:09.6 34:03.7

11 624 Lucchina Julien Delémont 1978 Vétérans 1 2h29:42.7 35:36.8

12 632 Petraglia Gilles Corgémont 1982 Vétérans 1 2h33:28.6 39:22.7

13 564 Rufener Mickaël Mont-Soleil 1982 Vétérans 1 2h35:52.9 41:47.0

14 513 Cuellar Saucedo Rodolfo Genève 1979 Vétérans 1 2h36:37.7 42:31.8

15 533 Jaecky Gregor La Neuveville 1975 Vétérans 1 2h36:57.7 42:51.8

16 611 Terrier Gérald Delémont 1982 Vétérans 1 2h40:16.2 46:10.3

17 538 Lecamp Laurent Versoix 1977 Vétérans 1 2h40:34.4 46:28.5

18 561 Robert Yann Le Landeron 1978 Vétérans 1 2h46:19.8 52:13.9

19 594 Gillioz Jérôme Courgenay 1975 Vétérans 1 2h50:14.7 56:08.8

20 642 Schar Raphaël La Chaux-de-Fonds 1982 Vétérans 1 3h02:28.8 1h08:22.9

21 619 Bögli Michaël Orpund 1980 Vétérans 1 3h03:01.4 1h08:55.5

22 587 Rime Guillaume Tavannes 1983 Vétérans 1 3h05:15.9 1h11:10.0

23 553 Mostarda Giovanni Prêles 1984 Vétérans 1 3h08:39.0 1h14:33.1

24 560 Rivière Sylvain Péry 1982 Vétérans 1 3h12:11.9 1h18:06.0

25 565 Schaller Raphaël Les Geneveys-sur-Coffrane 1978 Vétérans 1 3h14:11.9 1h20:06.0

26 525 Guerne Sacha Lajoux JU 1979 Vétérans 1 3h14:29.6 1h20:23.7

27 500 Aufranc Nicolas Orvin 1983 Vétérans 1 3h16:30.8 1h22:24.9

28 635 Tartarin Franck Francalmont 1980 Vétérans 1 3h16:51.0 1h22:45.1

29 600 Marti Yannick Bienne 1981 Vétérans 1 3h18:44.8 1h24:38.9

30 609 Choffat Raphaël Tramelan 1976 Vétérans 1 3h21:23.8 1h27:17.9
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31 603 Serquet Arnaud Pieterlen 1981 Vétérans 1 3h29:52.2 1h35:46.3

32 570 Studer Grégory Auvernier 1982 Vétérans 1 3h34:18.4 1h40:12.5

33 516 Dürr Martin Jona 1975 Vétérans 1 3h38:31.0 1h44:25.1

34 523 Grau Sebastien Savagnier 1984 Vétérans 1 3h46:35.4 1h52:29.5

35 510 Cartier Boris Le russey 1979 Vétérans 1 3h48:19.1 1h54:13.2

36 593 Ramseier Marc Bienne 1977 Vétérans 1 4h12:37.4 2h18:31.5

DNS – Absents au départ

527 Hirt Christian Saint-Blaise 1978 Vétérans 1

571 Thomas Dean Le Russey 1975 Vétérans 1

584 Moser Damien Maîche 1981 Vétérans 1

  Coureurs Vétérans 2  

1 519 Fleury Jean Christophe Bonnetage 1970 Vétérans 2 2h17:42.6

2 542 Marchand Tony Bienne 1970 Vétérans 2 2h27:54.7 10:12.1

3 588 Walther Pascal Courtelary 1971 Vétérans 2 2h29:35.9 11:53.3

4 526 Hilger Samuel Bienne 1972 Vétérans 2 2h34:10.1 16:27.5

5 608 De Luca Sandro St-Imier 1969 Vétérans 2 2h37:41.6 19:59.0

6 591 Martinez Martin Bienne 1972 Vétérans 2 2h38:25.6 20:43.0

7 657 Allimann Marcel Chézard-St-Martin 1973 Vétérans 2 2h43:12.5 25:29.9

8 625 Studer Michel Courroux 1966 Vétérans 2 2h43:34.7 25:52.1

9 549 Moret Jean-Bernard Sonceboz-Sombeval 1968 Vétérans 2 2h48:41.9 30:59.3

10 528 Hofer Otmar Zürich 1967 Vétérans 2 2h49:57.1 32:14.5

11 515 Ducrot Christophe La Chaux-de-Fonds 1973 Vétérans 2 2h52:18.4 34:35.8

12 626 Simmen Jean-Luc Moutier 1974 Vétérans 2 2h57:34.1 39:51.5

13 576 Wainsenker Serge Courtelary 1971 Vétérans 2 2h58:46.3 41:03.7

14 607 David Gérard Sonvilier 1973 Vétérans 2 2h58:46.4 41:03.8

15 559 Renaud Thierry Le Russey 1972 Vétérans 2 2h59:25.8 41:43.2

16 545 Meyer Nicolas Le Cerneux-Veusil 1969 Vétérans 2 3h00:27.0 42:44.4

17 505 Boegli Max Couvet 1971 Vétérans 2 3h01:58.2 44:15.6

18 508 Brandt Claude-Alain La Chaux-de-Fonds 1966 Vétérans 2 3h12:30.9 54:48.3

19 643 Singele Christophe La Chaux-de-Fonds 1969 Vétérans 2 3h17:11.2 59:28.6

20 540 Linder Yves Fenin 1973 Vétérans 2 3h17:46.4 1h00:03.8

21 555 Perrinjaquet Olivier Savagnier 1969 Vétérans 2 3h17:47.2 1h00:04.6

22 638 Steffen Armin Luzern 1967 Vétérans 2 3h18:42.2 1h00:59.6

23 610 Kerambrun Yann Renan 1974 Vétérans 2 3h20:11.6 1h02:29.0

24 574 van Ewijk Richard Les Genevey sur coffrane 1969 Vétérans 2 3h29:04.9 1h11:22.3

25 585 Herrero Raphael St-Imier 1972 Vétérans 2 3h32:16.7 1h14:34.1

26 530 Hofmann Laurent St-Imier 1966 Vétérans 2 3h44:02.3 1h26:19.7

DNS – Absents au départ

568 Silvant Olivier Macolin 1967 Vétérans 2

  Coureurs Vétérans 3  

1 577 Walther Peter Bienne 1963 Vétérans 3 2h54:57.0

2 623 Vitor Afonso Bienne 1959 Vétérans 3 2h59:04.2 4:07.2

3 641 Chetelat Pierre-Alain Saignelégier 1957 Vétérans 3 3h07:57.1 13:00.1

4 640 Jeandupeux Charles Saignelégier 1962 Vétérans 3 3h12:00.0 17:03.0

5 627 Rebetez Daniel Courgenay 1956 Vétérans 3 3h42:50.3 47:53.3
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6 581 Zeugin Andreas Saint Prex 1963 Vétérans 3 4h33:26.2 1h38:29.2

7 659 Ross Karl Bienne 1960 Vétérans 3 4h35:51.4 1h40:54.4

  Coureurs scratch Hommes  

1 644 Tefera Mekonen Nidau 1992 Elites 1h52:56.8

2 547 Morand Michael Court 1983 Vétérans 1 1h54:05.9 1:09.1

3 599 Schaedler Demian St-Imier 1980 Vétérans 1 1h55:15.3 2:18.5

4 630 Bösiger Ludovic Cernier 1994 Elites 2h06:09.0 13:12.2

5 662 jaquet Boris Neuchatel 1999 Elites 2h06:10.4 13:13.6

6 656 Verniers Christophe Savagnier 1987 Elites 2h11:24.8 18:28.0

7 518 Feuvrier Johan Les fins 1997 Elites 2h11:37.0 18:40.2

8 595 Wahli Vincent Port 1978 Vétérans 1 2h11:39.0 18:42.2

9 646 Loyon Emilien Fournet Blancheroche 1982 Vétérans 1 2h12:31.1 19:34.3

10 645 Crausaz Célien Boécourt 1994 Elites 2h12:36.4 19:39.6

11 573 Vallat Célestin Chézard-Saint-Martin 1996 Elites 2h12:38.0 19:41.2

12 539 Liechti Gaëtan Les Ponts-de-Martel 1984 Vétérans 1 2h14:25.1 21:28.3

13 647 Challandes Simon Fontainemelon 1997 Elites 2h14:35.1 21:38.3

14 663 Sauvaget Arnaud Cortaillod 1985 Elites 2h14:44.2 21:47.4

15 517 Eschmann Loïc Bassecourt 2024 2h14:47.7 21:50.9

16 558 Rebetez Clément Porrentruy 2003 Elites 2h15:27.7 22:30.9

17 637 Steullet Louis Delémont 1994 Elites 2h17:32.9 24:36.1

18 519 Fleury Jean Christophe Bonnetage 1970 Vétérans 2 2h17:42.6 24:45.8

19 529 Hofer Michael Courfaivre 1985 Elites 2h17:48.3 24:51.5

20 615 Schär Michaël Fontenais 1984 Vétérans 1 2h17:48.7 24:51.9

21 602 Meyer Maxime Delémont 1994 Elites 2h18:00.3 25:03.5

22 628 Busto Martínez Damián Delémont 1994 Elites 2h18:49.9 25:53.1

23 605 Ferreño Lucien Neuchâtel 1998 Elites 2h20:20.2 27:23.4

24 569 Stich Manuel Zürich 1987 Elites 2h20:24.5 27:27.7

25 512 Chervet Sébastien Saint-Imier 1983 Vétérans 1 2h22:49.7 29:52.9

26 617 Onillon Nicolas Les Hauts-Geneveys 2005 Elites 2h23:04.5 30:07.7

27 551 Pauget Jean-Rémy LA CHENALOTTE 1987 Elites 2h23:09.7 30:12.9

28 620 Gerber Lucas Gampelen 1984 Vétérans 1 2h23:38.2 30:41.4

29 586 Christen Loris Corgémont 2001 Elites 2h24:03.8 31:07.0

30 633 Bloque Jonas Bassecourt 1986 Elites 2h24:05.2 31:08.4

31 507 Bourdon Loïc Courtelary 1994 Elites 2h24:58.2 32:01.4

32 664 Egli Simon Le Noirmont 1998 Elites 2h26:27.5 33:30.7

33 534 Jaquet Andrea Neuchâtel 2009 Cadets B 2h26:42.9 33:46.1

34 589 Rumpf Tim Saint-Aubin Sauges 1991 Elites 2h27:02.1 34:05.3

35 622 Vadot Nicolas Saignelégier 1991 Elites 2h27:11.9 34:15.1

36 655 Schmid Johann La Brévine 1978 Vétérans 1 2h27:18.7 34:21.9

37 544 Donzé Baptiste Cornaux 1987 Elites 2h27:43.8 34:47.0

38 542 Marchand Tony Bienne 1970 Vétérans 2 2h27:54.7 34:57.9

39 629 Lüthi Tinou Plagne 1976 Vétérans 1 2h28:09.6 35:12.8

40 537 Kiener Raphaël Moutier 1988 Elites 2h28:20.0 35:23.2

41 588 Walther Pascal Courtelary 1971 Vétérans 2 2h29:35.9 36:39.1

42 624 Lucchina Julien Delémont 1978 Vétérans 1 2h29:42.7 36:45.9

43 582 Maître Loïc Praz-de-Fort 1989 Elites 2h29:47.5 36:50.7

44 531 Humair Ludovic Les Pontins 1999 Elites 2h29:59.6 37:02.8

45 511 Cattin Dylan Alle 1990 Elites 2h30:43.5 37:46.7

46 590 Rossier Matthieu Neuchâtel 1990 Elites 2h31:05.7 38:08.9

47 550 Pasche Sébastien Auboranges 1995 Elites 2h31:28.1 38:31.3
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48 613 Jolidon Vincent Courgenay 1987 Elites 2h33:02.1 40:05.3

49 632 Petraglia Gilles Corgémont 1982 Vétérans 1 2h33:28.6 40:31.8

50 661 Jokin Lucas St-Imier 1998 Elites 2h33:33.4 40:36.6

51 526 Hilger Samuel Bienne 1972 Vétérans 2 2h34:10.1 41:13.3

52 575 Vuilleumier Maxime Les Breuleux 1989 Elites 2h34:45.9 41:49.1

53 564 Rufener Mickaël Mont-Soleil 1982 Vétérans 1 2h35:52.9 42:56.1

54 513 Cuellar Saucedo Rodolfo Genève 1979 Vétérans 1 2h36:37.7 43:40.9

55 654 Sigrist Kéo La Sagne 2005 Elites 2h36:50.5 43:53.7

56 533 Jaecky Gregor La Neuveville 1975 Vétérans 1 2h36:57.7 44:00.9

57 521 Gerard Tom Fribourg 2001 Elites 2h37:26.9 44:30.1

58 608 De Luca Sandro St-Imier 1969 Vétérans 2 2h37:41.6 44:44.8

59 591 Martinez Martin Bienne 1972 Vétérans 2 2h38:25.6 45:28.8

60 631 Scheidegger Jean Villeret 1999 Elites 2h38:31.3 45:34.5

61 658 Béguelin Ken Courtelary 1993 Elites 2h38:38.1 45:41.3

62 616 Fiorellini Marc Genève 1994 Elites 2h38:51.2 45:54.4

63 653 Faivre Louan La Chaux-de-Fonds 2003 Elites 2h39:00.6 46:03.8

64 636 Bangerter Maël Saint-Imier 1991 Elites 2h39:32.2 46:35.4

65 611 Terrier Gérald Delémont 1982 Vétérans 1 2h40:16.2 47:19.4

66 538 Lecamp Laurent Versoix 1977 Vétérans 1 2h40:34.4 47:37.6

67 520 Frésard Kévin Le Noirmont 1990 Elites 2h42:35.2 49:38.4

68 606 Chapatte Tim Le Landeron 2006 Elites 2h43:00.6 50:03.8

69 634 Gindrat Yann Tramelan 2008 Elites 2h43:10.0 50:13.2

70 657 Allimann Marcel Chézard-St-Martin 1973 Vétérans 2 2h43:12.5 50:15.7

71 625 Studer Michel Courroux 1966 Vétérans 2 2h43:34.7 50:37.9

72 578 Willemin Noah Bassecourt 2005 Elites 2h44:42.4 51:45.6

73 506 Boudoire Florent Neuchâtel 1988 Elites 2h45:42.4 52:45.6

74 639 Jacot Sylvain La Sagne 1988 Elites 2h46:07.2 53:10.4

75 561 Robert Yann Le Landeron 1978 Vétérans 1 2h46:19.8 53:23.0

76 546 Meyrat Guillaume Neuchatel 1993 Elites 2h47:05.4 54:08.6

77 614 Grandjean Vincent Neuchâtel 1988 Elites 2h47:50.5 54:53.7

78 549 Moret Jean-Bernard Sonceboz-Sombeval 1968 Vétérans 2 2h48:41.9 55:45.1

79 562 Roll Valentin Vieux-Ferrette 2002 Elites 2h49:56.1 56:59.3

80 528 Hofer Otmar Zürich 1967 Vétérans 2 2h49:57.1 57:00.3

81 594 Gillioz Jérôme Courgenay 1975 Vétérans 1 2h50:14.7 57:17.9

82 501 Beaud Sébastien Chaumont 1992 Elites 2h50:37.8 57:41.0

83 543 Matthey Pablo LES HAUTS-GENEVEYS 2024 2h50:54.2 57:57.4

84 652 Dufour Jérôme Aigle 1987 Elites 2h51:27.8 58:31.0

85 650 Gunzinger Benjamin Lommiswil 1994 Elites 2h52:12.9 59:16.1

86 515 Ducrot Christophe La Chaux-de-Fonds 1973 Vétérans 2 2h52:18.4 59:21.6

87 557 Pouly Sid Praz-Vully 2010 Cadets B 2h54:08.0 1h01:11.2

87 548 Morel Theophile Courgevaux 2010 Cadets B 2h54:08.0 1h01:11.2

89 577 Walther Peter Bienne 1963 Vétérans 3 2h54:57.0 1h02:00.2

90 572 Valente Ricardo Neuchâtel 1996 Elites 2h55:42.5 1h02:45.7

91 504 Bischofberger Rémy Jenins 2008 Elites 2h56:36.5 1h03:39.7

92 522 Grandjean Julien Tavannes 1988 Elites 2h56:37.5 1h03:40.7

93 524 Grossenbacher Mathis Nods 1991 Elites 2h56:39.5 1h03:42.7

94 604 Wittwer Martin Neuchâtel 1996 Elites 2h56:42.2 1h03:45.4

95 597 Matthey Lucas Bienne 1985 Elites 2h56:53.5 1h03:56.7

96 626 Simmen Jean-Luc Moutier 1974 Vétérans 2 2h57:34.1 1h04:37.3

97 596 Perini Stéphane Areuse 1986 Elites 2h58:04.6 1h05:07.8

98 576 Wainsenker Serge Courtelary 1971 Vétérans 2 2h58:46.3 1h05:49.5

99 607 David Gérard Sonvilier 1973 Vétérans 2 2h58:46.4 1h05:49.6

100 623 Vitor Afonso Bienne 1959 Vétérans 3 2h59:04.2 1h06:07.4
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101 559 Renaud Thierry Le Russey 1972 Vétérans 2 2h59:25.8 1h06:29.0

102 552 Payrard Loïc Savagnier 1992 Elites 2h59:37.9 1h06:41.1

103 545 Meyer Nicolas Le Cerneux-Veusil 1969 Vétérans 2 3h00:27.0 1h07:30.2

104 505 Boegli Max Couvet 1971 Vétérans 2 3h01:58.2 1h09:01.4

105 642 Schar Raphaël La Chaux-de-Fonds 1982 Vétérans 1 3h02:28.8 1h09:32.0

106 621 Martins Carlos Cernier 1988 Elites 3h02:31.6 1h09:34.8

107 619 Bögli Michaël Orpund 1980 Vétérans 1 3h03:01.4 1h10:04.6

108 503 Beljean Mattia St-Blaise 2007 Elites 3h04:14.8 1h11:18.0

109 587 Rime Guillaume Tavannes 1983 Vétérans 1 3h05:15.9 1h12:19.1

110 532 Jacques Thomas Neuchatel 1989 Elites 3h05:36.3 1h12:39.5

111 535 Jenzer Alexandre Villeret 1998 Elites 3h06:38.0 1h13:41.2

112 648 Ravasio Simon Colombier 1992 Elites 3h07:41.8 1h14:45.0

113 641 Chetelat Pierre-Alain Saignelégier 1957 Vétérans 3 3h07:57.1 1h15:00.3

114 553 Mostarda Giovanni Prêles 1984 Vétérans 1 3h08:39.0 1h15:42.2

115 640 Jeandupeux Charles Saignelégier 1962 Vétérans 3 3h12:00.0 1h19:03.2

116 560 Rivière Sylvain Péry 1982 Vétérans 1 3h12:11.9 1h19:15.1

117 508 Brandt Claude-Alain La Chaux-de-Fonds 1966 Vétérans 2 3h12:30.9 1h19:34.1

118 565 Schaller Raphaël Les Geneveys-sur-Coffrane 1978 Vétérans 1 3h14:11.9 1h21:15.1

119 525 Guerne Sacha Lajoux JU 1979 Vétérans 1 3h14:29.6 1h21:32.8

120 649 Zürcher Jonathan Tavannes 1993 Elites 3h14:46.3 1h21:49.5

121 583 Hinderling Felix Hofstetten 1986 Elites 3h14:47.8 1h21:51.0

122 500 Aufranc Nicolas Orvin 1983 Vétérans 1 3h16:30.8 1h23:34.0

123 635 Tartarin Franck Francalmont 1980 Vétérans 1 3h16:51.0 1h23:54.2

124 643 Singele Christophe La Chaux-de-Fonds 1969 Vétérans 2 3h17:11.2 1h24:14.4

125 540 Linder Yves Fenin 1973 Vétérans 2 3h17:46.4 1h24:49.6

126 555 Perrinjaquet Olivier Savagnier 1969 Vétérans 2 3h17:47.2 1h24:50.4

127 638 Steffen Armin Luzern 1967 Vétérans 2 3h18:42.2 1h25:45.4

128 600 Marti Yannick Bienne 1981 Vétérans 1 3h18:44.8 1h25:48.0

129 610 Kerambrun Yann Renan 1974 Vétérans 2 3h20:11.6 1h27:14.8

130 536 Kerambrun Malo Renan 2005 Elites 3h20:11.7 1h27:14.9

131 609 Choffat Raphaël Tramelan 1976 Vétérans 1 3h21:23.8 1h28:27.0

132 567 Selimovic Esad Villeret 1997 Elites 3h27:52.5 1h34:55.7

133 563 Ruf Arnaud Reconvilier 2003 Elites 3h28:01.6 1h35:04.8

134 574 van Ewijk Richard Les Genevey sur coffrane 1969 Vétérans 2 3h29:04.9 1h36:08.1

135 566 Schnegg Aymeric Bienne 2004 Elites 3h29:10.3 1h36:13.5

136 603 Serquet Arnaud Pieterlen 1981 Vétérans 1 3h29:52.2 1h36:55.4

137 598 Muhlethaler Pierre Courtelary 1987 Elites 3h31:01.9 1h38:05.1

138 601 Saunier Thomas Chevenez 1991 Elites 3h31:54.2 1h38:57.4

139 585 Herrero Raphael St-Imier 1972 Vétérans 2 3h32:16.7 1h39:19.9

140 570 Studer Grégory Auvernier 1982 Vétérans 1 3h34:18.4 1h41:21.6

141 502 Béguelin Gilles Belprahon 1989 Elites 3h35:54.0 1h42:57.2

142 516 Dürr Martin Jona 1975 Vétérans 1 3h38:31.0 1h45:34.2

143 627 Rebetez Daniel Courgenay 1956 Vétérans 3 3h42:50.3 1h49:53.5

144 530 Hofmann Laurent St-Imier 1966 Vétérans 2 3h44:02.3 1h51:05.5

145 579 Wüthrich Cyril Perrefitte 1996 Elites 3h46:09.3 1h53:12.5

146 523 Grau Sebastien Savagnier 1984 Vétérans 1 3h46:35.4 1h53:38.6

147 509 Bryner Cédric La Chaux-de-Fonds 1986 Elites 3h47:51.4 1h54:54.6

148 510 Cartier Boris Le russey 1979 Vétérans 1 3h48:19.1 1h55:22.3

149 541 Manzoor Ayman Neuchatel 1997 Elites 4h00:13.6 2h07:16.8

150 593 Ramseier Marc Bienne 1977 Vétérans 1 4h12:37.4 2h19:40.6

151 618 Ochsenbein Maxime Bévilard 1991 Elites 4h23:59.8 2h31:03.0

152 581 Zeugin Andreas Saint Prex 1963 Vétérans 3 4h33:26.2 2h40:29.4

153 580 Zeugin David Froideville 1992 Elites 4h33:27.3 2h40:30.5
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154 659 Ross Karl Bienne 1960 Vétérans 3 4h35:51.4 2h42:54.6

DNS – Absents au départ

527 Hirt Christian Saint-Blaise 1978 Vétérans 1

554 Pereira da Silva Daniel Le locle 1993 Elites

556 Peuch Raphael Colombier 1989 Elites

568 Silvant Olivier Macolin 1967 Vétérans 2

571 Thomas Dean Le Russey 1975 Vétérans 1

584 Moser Damien Maîche 1981 Vétérans 1

592 Ferrari Aubin Chez-le-Bart 1997 Elites

  Coureurs scratch  

1 644 Tefera Mekonen Nidau 1992 Elites 1h52:56.8

2 547 Morand Michael Court 1983 Vétérans 1 1h54:05.9 1:09.1

3 599 Schaedler Demian St-Imier 1980 Vétérans 1 1h55:15.3 2:18.5

4 630 Bösiger Ludovic Cernier 1994 Elites 2h06:09.0 13:12.2

5 662 jaquet Boris Neuchatel 1999 Elites 2h06:10.4 13:13.6

6 656 Verniers Christophe Savagnier 1987 Elites 2h11:24.8 18:28.0

7 518 Feuvrier Johan Les fins 1997 Elites 2h11:37.0 18:40.2

8 595 Wahli Vincent Port 1978 Vétérans 1 2h11:39.0 18:42.2

9 400 Crausaz Morgane Courfaivre 1992 Femmes 1 2h11:46.4 18:49.6

10 646 Loyon Emilien Fournet Blancheroche 1982 Vétérans 1 2h12:31.1 19:34.3

11 645 Crausaz Célien Boécourt 1994 Elites 2h12:36.4 19:39.6

12 573 Vallat Célestin Chézard-Saint-Martin 1996 Elites 2h12:38.0 19:41.2

13 539 Liechti Gaëtan Les Ponts-de-Martel 1984 Vétérans 1 2h14:25.1 21:28.3

14 647 Challandes Simon Fontainemelon 1997 Elites 2h14:35.1 21:38.3

15 663 Sauvaget Arnaud Cortaillod 1985 Elites 2h14:44.2 21:47.4

16 517 Eschmann Loïc Bassecourt 2024 2h14:47.7 21:50.9

17 558 Rebetez Clément Porrentruy 2003 Elites 2h15:27.7 22:30.9

18 637 Steullet Louis Delémont 1994 Elites 2h17:32.9 24:36.1

19 519 Fleury Jean Christophe Bonnetage 1970 Vétérans 2 2h17:42.6 24:45.8

20 529 Hofer Michael Courfaivre 1985 Elites 2h17:48.3 24:51.5

21 615 Schär Michaël Fontenais 1984 Vétérans 1 2h17:48.7 24:51.9

22 602 Meyer Maxime Delémont 1994 Elites 2h18:00.3 25:03.5

23 628 Busto Martínez Damián Delémont 1994 Elites 2h18:49.9 25:53.1

24 605 Ferreño Lucien Neuchâtel 1998 Elites 2h20:20.2 27:23.4

25 569 Stich Manuel Zürich 1987 Elites 2h20:24.5 27:27.7

26 403 Geiser Nathalie Neuchâtel 1987 Femmes 1 2h20:33.9 27:37.1

27 512 Chervet Sébastien Saint-Imier 1983 Vétérans 1 2h22:49.7 29:52.9

28 617 Onillon Nicolas Les Hauts-Geneveys 2005 Elites 2h23:04.5 30:07.7

29 551 Pauget Jean-Rémy LA CHENALOTTE 1987 Elites 2h23:09.7 30:12.9

30 620 Gerber Lucas Gampelen 1984 Vétérans 1 2h23:38.2 30:41.4

31 586 Christen Loris Corgémont 2001 Elites 2h24:03.8 31:07.0

32 633 Bloque Jonas Bassecourt 1986 Elites 2h24:05.2 31:08.4

33 507 Bourdon Loïc Courtelary 1994 Elites 2h24:58.2 32:01.4

34 664 Egli Simon Le Noirmont 1998 Elites 2h26:27.5 33:30.7

35 534 Jaquet Andrea Neuchâtel 2009 Cadets B 2h26:42.9 33:46.1

36 589 Rumpf Tim Saint-Aubin Sauges 1991 Elites 2h27:02.1 34:05.3

37 622 Vadot Nicolas Saignelégier 1991 Elites 2h27:11.9 34:15.1

38 655 Schmid Johann La Brévine 1978 Vétérans 1 2h27:18.7 34:21.9

39 544 Donzé Baptiste Cornaux 1987 Elites 2h27:43.8 34:47.0
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40 542 Marchand Tony Bienne 1970 Vétérans 2 2h27:54.7 34:57.9

41 629 Lüthi Tinou Plagne 1976 Vétérans 1 2h28:09.6 35:12.8

42 537 Kiener Raphaël Moutier 1988 Elites 2h28:20.0 35:23.2

43 423 Fleury Alessia Neuchâtel 1995 Femmes 1 2h28:58.2 36:01.4

44 588 Walther Pascal Courtelary 1971 Vétérans 2 2h29:35.9 36:39.1

45 422 Notter Judith Yverdon-les-Bains 1989 Femmes 1 2h29:37.9 36:41.1

46 624 Lucchina Julien Delémont 1978 Vétérans 1 2h29:42.7 36:45.9

47 582 Maître Loïc Praz-de-Fort 1989 Elites 2h29:47.5 36:50.7

48 531 Humair Ludovic Les Pontins 1999 Elites 2h29:59.6 37:02.8

49 433 Voyame Luna Bassecourt 2000 Femmes 1 2h30:06.2 37:09.4

50 511 Cattin Dylan Alle 1990 Elites 2h30:43.5 37:46.7

51 590 Rossier Matthieu Neuchâtel 1990 Elites 2h31:05.7 38:08.9

52 550 Pasche Sébastien Auboranges 1995 Elites 2h31:28.1 38:31.3

53 402 Jornod Anne-Céline Les Geneveys-sur-Coffrane 1990 Femmes 1 2h32:58.5 40:01.7

54 613 Jolidon Vincent Courgenay 1987 Elites 2h33:02.1 40:05.3

55 632 Petraglia Gilles Corgémont 1982 Vétérans 1 2h33:28.6 40:31.8

56 661 Jokin Lucas St-Imier 1998 Elites 2h33:33.4 40:36.6

57 526 Hilger Samuel Bienne 1972 Vétérans 2 2h34:10.1 41:13.3

58 575 Vuilleumier Maxime Les Breuleux 1989 Elites 2h34:45.9 41:49.1

59 564 Rufener Mickaël Mont-Soleil 1982 Vétérans 1 2h35:52.9 42:56.1

60 513 Cuellar Saucedo Rodolfo Genève 1979 Vétérans 1 2h36:37.7 43:40.9

61 654 Sigrist Kéo La Sagne 2005 Elites 2h36:50.5 43:53.7

62 533 Jaecky Gregor La Neuveville 1975 Vétérans 1 2h36:57.7 44:00.9

63 521 Gerard Tom Fribourg 2001 Elites 2h37:26.9 44:30.1

64 608 De Luca Sandro St-Imier 1969 Vétérans 2 2h37:41.6 44:44.8

65 591 Martinez Martin Bienne 1972 Vétérans 2 2h38:25.6 45:28.8

66 631 Scheidegger Jean Villeret 1999 Elites 2h38:31.3 45:34.5

67 658 Béguelin Ken Courtelary 1993 Elites 2h38:38.1 45:41.3

68 616 Fiorellini Marc Genève 1994 Elites 2h38:51.2 45:54.4

69 653 Faivre Louan La Chaux-de-Fonds 2003 Elites 2h39:00.6 46:03.8

70 636 Bangerter Maël Saint-Imier 1991 Elites 2h39:32.2 46:35.4

71 611 Terrier Gérald Delémont 1982 Vétérans 1 2h40:16.2 47:19.4

72 538 Lecamp Laurent Versoix 1977 Vétérans 1 2h40:34.4 47:37.6

73 520 Frésard Kévin Le Noirmont 1990 Elites 2h42:35.2 49:38.4

74 606 Chapatte Tim Le Landeron 2006 Elites 2h43:00.6 50:03.8

75 427 Briquez Fanny Ferrieres Le Lac 1976 Femmes 2 2h43:03.3 50:06.5

76 634 Gindrat Yann Tramelan 2008 Elites 2h43:10.0 50:13.2

77 657 Allimann Marcel Chézard-St-Martin 1973 Vétérans 2 2h43:12.5 50:15.7

78 625 Studer Michel Courroux 1966 Vétérans 2 2h43:34.7 50:37.9

79 578 Willemin Noah Bassecourt 2005 Elites 2h44:42.4 51:45.6

80 506 Boudoire Florent Neuchâtel 1988 Elites 2h45:42.4 52:45.6

81 426 Hofmann Margaux Evilard 1999 Femmes 1 2h45:53.4 52:56.6

82 429 Gerber Rachel Sonceboz 1983 Femmes 2 2h46:06.3 53:09.5

83 639 Jacot Sylvain La Sagne 1988 Elites 2h46:07.2 53:10.4

84 561 Robert Yann Le Landeron 1978 Vétérans 1 2h46:19.8 53:23.0

85 546 Meyrat Guillaume Neuchatel 1993 Elites 2h47:05.4 54:08.6

86 614 Grandjean Vincent Neuchâtel 1988 Elites 2h47:50.5 54:53.7

87 408 Herbst Anja Bern 1998 Femmes 1 2h48:35.1 55:38.3

88 549 Moret Jean-Bernard Sonceboz-Sombeval 1968 Vétérans 2 2h48:41.9 55:45.1

89 409 Horvath Céline Bienne 1995 Femmes 1 2h48:52.9 55:56.1

90 431 Gindrat Joëlle Tramelan 1983 Femmes 2 2h49:11.5 56:14.7

91 562 Roll Valentin Vieux-Ferrette 2002 Elites 2h49:56.1 56:59.3

92 528 Hofer Otmar Zürich 1967 Vétérans 2 2h49:57.1 57:00.3
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93 594 Gillioz Jérôme Courgenay 1975 Vétérans 1 2h50:14.7 57:17.9

94 501 Beaud Sébastien Chaumont 1992 Elites 2h50:37.8 57:41.0

95 543 Matthey Pablo LES HAUTS-GENEVEYS 2024 2h50:54.2 57:57.4

96 652 Dufour Jérôme Aigle 1987 Elites 2h51:27.8 58:31.0

97 650 Gunzinger Benjamin Lommiswil 1994 Elites 2h52:12.9 59:16.1

98 515 Ducrot Christophe La Chaux-de-Fonds 1973 Vétérans 2 2h52:18.4 59:21.6

99 415 Roethlisberger Aude Saules 1977 Femmes 2 2h53:42.6 1h00:45.8

100 557 Pouly Sid Praz-Vully 2010 Cadets B 2h54:08.0 1h01:11.2

100 548 Morel Theophile Courgevaux 2010 Cadets B 2h54:08.0 1h01:11.2

102 411 Mano Wendy La Chaux-de-Fonds 1990 Femmes 1 2h54:16.9 1h01:20.1

103 577 Walther Peter Bienne 1963 Vétérans 3 2h54:57.0 1h02:00.2

104 430 Cagnon Megane Moutier 1995 Femmes 1 2h55:12.1 1h02:15.3

105 428 Isler Cindy La Chaux-de-Fonds 1990 Femmes 1 2h55:33.0 1h02:36.2

106 572 Valente Ricardo Neuchâtel 1996 Elites 2h55:42.5 1h02:45.7

106 404 Ghisletta Bérengère La Chaux-de-Fonds 1976 Femmes 2 2h55:42.5 1h02:45.7

108 504 Bischofberger Rémy Jenins 2008 Elites 2h56:36.5 1h03:39.7

109 522 Grandjean Julien Tavannes 1988 Elites 2h56:37.5 1h03:40.7

110 524 Grossenbacher Mathis Nods 1991 Elites 2h56:39.5 1h03:42.7

111 604 Wittwer Martin Neuchâtel 1996 Elites 2h56:42.2 1h03:45.4

112 597 Matthey Lucas Bienne 1985 Elites 2h56:53.5 1h03:56.7

113 424 Simmen Romane Moutier 2007 Femmes 1 2h57:34.0 1h04:37.2

114 626 Simmen Jean-Luc Moutier 1974 Vétérans 2 2h57:34.1 1h04:37.3

115 596 Perini Stéphane Areuse 1986 Elites 2h58:04.6 1h05:07.8

116 576 Wainsenker Serge Courtelary 1971 Vétérans 2 2h58:46.3 1h05:49.5

117 607 David Gérard Sonvilier 1973 Vétérans 2 2h58:46.4 1h05:49.6

118 623 Vitor Afonso Bienne 1959 Vétérans 3 2h59:04.2 1h06:07.4

119 559 Renaud Thierry Le Russey 1972 Vétérans 2 2h59:25.8 1h06:29.0

120 552 Payrard Loïc Savagnier 1992 Elites 2h59:37.9 1h06:41.1

121 418 Vuilleumier Estelle Tramelan 1990 Femmes 1 2h59:44.2 1h06:47.4

122 545 Meyer Nicolas Le Cerneux-Veusil 1969 Vétérans 2 3h00:27.0 1h07:30.2

123 505 Boegli Max Couvet 1971 Vétérans 2 3h01:58.2 1h09:01.4

124 642 Schar Raphaël La Chaux-de-Fonds 1982 Vétérans 1 3h02:28.8 1h09:32.0

125 621 Martins Carlos Cernier 1988 Elites 3h02:31.6 1h09:34.8

126 619 Bögli Michaël Orpund 1980 Vétérans 1 3h03:01.4 1h10:04.6

127 503 Beljean Mattia St-Blaise 2007 Elites 3h04:14.8 1h11:18.0

128 587 Rime Guillaume Tavannes 1983 Vétérans 1 3h05:15.9 1h12:19.1

129 532 Jacques Thomas Neuchatel 1989 Elites 3h05:36.3 1h12:39.5

130 432 Cols Vinciane Savagnier 1964 Femmes 3 3h06:04.4 1h13:07.6

131 535 Jenzer Alexandre Villeret 1998 Elites 3h06:38.0 1h13:41.2

132 648 Ravasio Simon Colombier 1992 Elites 3h07:41.8 1h14:45.0

133 641 Chetelat Pierre-Alain Saignelégier 1957 Vétérans 3 3h07:57.1 1h15:00.3

134 553 Mostarda Giovanni Prêles 1984 Vétérans 1 3h08:39.0 1h15:42.2

135 410 Leuenberger Séverine Gletterens 1983 Femmes 2 3h08:54.0 1h15:57.2

136 412 Monnin Marie-Fleur La chaux-de-Fonds 1988 Femmes 1 3h09:22.2 1h16:25.4

137 425 Mesnard Anne-Marie Nods 1966 Femmes 3 3h09:48.8 1h16:52.0

138 419 Zürcher Brielle Tavannes 1998 Femmes 1 3h11:49.9 1h18:53.1

139 640 Jeandupeux Charles Saignelégier 1962 Vétérans 3 3h12:00.0 1h19:03.2

140 560 Rivière Sylvain Péry 1982 Vétérans 1 3h12:11.9 1h19:15.1

141 508 Brandt Claude-Alain La Chaux-de-Fonds 1966 Vétérans 2 3h12:30.9 1h19:34.1

142 565 Schaller Raphaël Les Geneveys-sur-Coffrane 1978 Vétérans 1 3h14:11.9 1h21:15.1

143 525 Guerne Sacha Lajoux JU 1979 Vétérans 1 3h14:29.6 1h21:32.8

144 649 Zürcher Jonathan Tavannes 1993 Elites 3h14:46.3 1h21:49.5

145 583 Hinderling Felix Hofstetten 1986 Elites 3h14:47.8 1h21:51.0
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146 500 Aufranc Nicolas Orvin 1983 Vétérans 1 3h16:30.8 1h23:34.0

147 635 Tartarin Franck Francalmont 1980 Vétérans 1 3h16:51.0 1h23:54.2

148 643 Singele Christophe La Chaux-de-Fonds 1969 Vétérans 2 3h17:11.2 1h24:14.4

149 540 Linder Yves Fenin 1973 Vétérans 2 3h17:46.4 1h24:49.6

150 555 Perrinjaquet Olivier Savagnier 1969 Vétérans 2 3h17:47.2 1h24:50.4

151 421 Vauthier Carole Savagnier 1980 Femmes 2 3h17:59.9 1h25:03.1

152 638 Steffen Armin Luzern 1967 Vétérans 2 3h18:42.2 1h25:45.4

153 600 Marti Yannick Bienne 1981 Vétérans 1 3h18:44.8 1h25:48.0

154 420 Dufour Camille Villiers 1972 Femmes 3 3h18:55.1 1h25:58.3

155 610 Kerambrun Yann Renan 1974 Vétérans 2 3h20:11.6 1h27:14.8

156 536 Kerambrun Malo Renan 2005 Elites 3h20:11.7 1h27:14.9

157 609 Choffat Raphaël Tramelan 1976 Vétérans 1 3h21:23.8 1h28:27.0

158 401 Délétroz Muriel Tavannes 1981 Femmes 2 3h23:17.2 1h30:20.4

159 406 Hadorn Mélissa Les Breuleux 1993 Femmes 1 3h24:48.9 1h31:52.1

160 407 Hadorn Nicole Chézard-St-Martin 1962 Femmes 3 3h25:31.6 1h32:34.8

161 567 Selimovic Esad Villeret 1997 Elites 3h27:52.5 1h34:55.7

162 563 Ruf Arnaud Reconvilier 2003 Elites 3h28:01.6 1h35:04.8

163 574 van Ewijk Richard Les Genevey sur coffrane 1969 Vétérans 2 3h29:04.9 1h36:08.1

164 566 Schnegg Aymeric Bienne 2004 Elites 3h29:10.3 1h36:13.5

165 603 Serquet Arnaud Pieterlen 1981 Vétérans 1 3h29:52.2 1h36:55.4

166 598 Muhlethaler Pierre Courtelary 1987 Elites 3h31:01.9 1h38:05.1

167 601 Saunier Thomas Chevenez 1991 Elites 3h31:54.2 1h38:57.4

168 585 Herrero Raphael St-Imier 1972 Vétérans 2 3h32:16.7 1h39:19.9

169 570 Studer Grégory Auvernier 1982 Vétérans 1 3h34:18.4 1h41:21.6

170 502 Béguelin Gilles Belprahon 1989 Elites 3h35:54.0 1h42:57.2

171 413 Potier Laetitia Savagnier 1984 Femmes 2 3h36:03.2 1h43:06.4

172 516 Dürr Martin Jona 1975 Vétérans 1 3h38:31.0 1h45:34.2

173 627 Rebetez Daniel Courgenay 1956 Vétérans 3 3h42:50.3 1h49:53.5

174 530 Hofmann Laurent St-Imier 1966 Vétérans 2 3h44:02.3 1h51:05.5

175 579 Wüthrich Cyril Perrefitte 1996 Elites 3h46:09.3 1h53:12.5

176 416 Rousseil Sandrine Savagnier 1974 Femmes 3 3h46:16.0 1h53:19.2

177 414 Reichen Emilie Villiers 1982 Femmes 2 3h46:16.2 1h53:19.4

178 523 Grau Sebastien Savagnier 1984 Vétérans 1 3h46:35.4 1h53:38.6

178 405 Grau Crystel Savagnier 1983 Femmes 2 3h46:35.4 1h53:38.6

180 665 Giacometti Anna Les Bois 1998 Femmes 1 3h47:43.8 1h54:47.0

181 509 Bryner Cédric La Chaux-de-Fonds 1986 Elites 3h47:51.4 1h54:54.6

182 510 Cartier Boris Le russey 1979 Vétérans 1 3h48:19.1 1h55:22.3

183 541 Manzoor Ayman Neuchatel 1997 Elites 4h00:13.6 2h07:16.8

184 593 Ramseier Marc Bienne 1977 Vétérans 1 4h12:37.4 2h19:40.6

185 618 Ochsenbein Maxime Bévilard 1991 Elites 4h23:59.8 2h31:03.0

186 581 Zeugin Andreas Saint Prex 1963 Vétérans 3 4h33:26.2 2h40:29.4

187 580 Zeugin David Froideville 1992 Elites 4h33:27.3 2h40:30.5

188 659 Ross Karl Bienne 1960 Vétérans 3 4h35:51.4 2h42:54.6

DNS – Absents au départ

417 Schubert Siri Aesch 1969 Femmes 3

527 Hirt Christian Saint-Blaise 1978 Vétérans 1

554 Pereira da Silva Daniel Le locle 1993 Elites

556 Peuch Raphael Colombier 1989 Elites

568 Silvant Olivier Macolin 1967 Vétérans 2

571 Thomas Dean Le Russey 1975 Vétérans 1

584 Moser Damien Maîche 1981 Vétérans 1

592 Ferrari Aubin Chez-le-Bart 1997 Elites
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  Populaires 26 km Dame  

1 137 Oppliger Morgane St-Imier 1997 Pop 26 Km 2h51:20.1

2 112 Defrancesco Anne St-Imier 1965 Pop 26 Km 3h00:40.2 9:20.1

3 114 Engel Dany Nadine Aegerten 1987 Pop 26 Km 3h12:56.0 21:35.9

4 129 Liengme Christelle Cormoret 1980 Pop 26 Km 3h13:33.6 22:13.5

5 122 Jaquet Camille Posieux 1990 Pop 26 Km 3h14:10.3 22:50.2

6 132 Maître Sydney Delémont 1998 Pop 26 Km 3h15:08.1 23:48.0

7 161 Meyer Martine Le Cerneux-Veusil 1976 Pop 26 Km 3h15:09.9 23:49.8

8 147 Toffolon Eleana Bevaix 1995 Pop 26 Km 3h17:31.4 26:11.3

9 151 Vuille Fellrath Carmen Champoz 1963 Pop 26 Km 3h19:45.3 28:25.2

10 154 Cuche Manuela Sonvilier 1983 Pop 26 Km 3h21:29.2 30:09.1

11 134 Mischler Lucie Corgémont 2003 Pop 26 Km 3h22:44.5 31:24.4

12 150 Voirol Elise La Ferrière 2001 Pop 26 Km 3h22:54.9 31:34.8

13 127 Läderach Marie Sonceboz 1987 Pop 26 Km 3h23:57.4 32:37.3

14 105 Bigler Sara Aegerten 1979 Pop 26 Km 3h25:39.4 34:19.3

15 113 Donzé Malou Cornaux NE 1988 Pop 26 Km 3h26:07.6 34:47.5

16 139 Perrinjaquet Ivanne Chez-le-Bart 1985 Pop 26 Km 3h27:07.8 35:47.7

17 189 Jenzer Valérie Cormoret 2000 Pop 26 Km 3h27:08.2 35:48.1

18 169 Furrer Jolanda Neuchâtel 1979 Pop 26 Km 3h28:19.4 36:59.3

19 102 Barbier Juliette Villers-le-Lac 2000 Pop 26 Km 3h32:38.1 41:18.0

20 133 Mann Noémie Courroux 1987 Pop 26 Km 3h35:37.2 44:17.1

21 120 Hamidou Christelle Courfaivre 1990 Pop 26 Km 3h35:37.5 44:17.4

22 167 Girard Crevoisier Mylène Sonvilier 1970 Pop 26 Km 3h36:04.8 44:44.7

23 170 Romy Gabrielle Renan 1980 Pop 26 Km 3h36:20.1 45:00.0

24 117 Garzuel Manon Neuchatel 1995 Pop 26 Km 3h40:19.3 48:59.2

25 177 Pinho Mila Les Pontins 1970 Pop 26 Km 3h40:28.2 49:08.1

26 130 Lovis Sandrine Sonvilier 1975 Pop 26 Km 3h40:30.6 49:10.5

27 107 Boudin Véronique Le Landeron 1980 Pop 26 Km 3h44:28.4 53:08.3

28 135 Nicolet Séverine Courtelary 1979 Pop 26 Km 3h53:17.0 1h01:56.9

29 128 Liden Emma Lancy 1993 Pop 26 Km 3h53:41.1 1h02:21.0

30 141 Schütz Silvia Brügg 1998 Pop 26 Km 3h53:52.5 1h02:32.4

31 136 Nydegger Coline Neuchâtel 1991 Pop 26 Km 3h56:53.3 1h05:33.2

32 149 Vischer Béatrice Satigny 1993 Pop 26 Km 3h56:53.6 1h05:33.5

33 182 Burkhalter Chantal Malleray 1982 Pop 26 Km 4h09:06.4 1h17:46.3

33 181 Noirjean Julie Le Fuet 1985 Pop 26 Km 4h09:06.4 1h17:46.3

35 183 Munsch Sylvie Bossonnens 1970 Pop 26 Km 4h11:06.7 1h19:46.6

36 103 Baumann Valérie Noiraigue 1981 Pop 26 Km 4h30:20.8 1h39:00.7

37 119 Haenni Weber Emilie Courtelary 1981 Pop 26 Km 4h52:51.4 2h01:31.3

38 165 Weber Olivia Courtelary 2011 Pop 26 Km 4h52:54.2 2h01:34.1

39 160 Augsburger Vreni La Ferrière 1949 Pop 26 Km 6h31:23.0 3h40:02.9

40 159 Hügi Anne Corgémont 1949 Pop 26 Km 6h31:28.0 3h40:07.9

DNS – Absents au départ

101 Bagarozza Deborah Cheseaux 1986 Pop 26 Km

116 Forster Sibylle Niederbipp 1977 Pop 26 Km

DNF - Abandons

146 Thuler Françoise Cornaux 1953 Pop 26 Km
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  Populaires 26 Homme  

1 187 Barthoulot Romain Pont de Roide 2001 Pop 26 Km 2h29:21.5

2 176 Burri Swen Tramelan 1988 Pop 26 Km 2h29:23.6 2.1

3 108 Bühler Nathanael Corgémont 1982 Pop 26 Km 2h37:37.7 8:16.2

4 100 Arpagaus Jonathan Nicolas La Cibourg 1984 Pop 26 Km 2h46:52.9 17:31.4

5 124 Kneuss Bastien Plagne 1985 Pop 26 Km 2h47:23.3 18:01.8

6 111 Daucourt Julien Bure 1976 Pop 26 Km 2h47:57.2 18:35.7

7 175 Bassin Frédéric Renan 1975 Pop 26 Km 2h49:03.7 19:42.2

8 138 Pellegrini Clément Sonvilier 2008 Pop 26 Km 2h49:46.4 20:24.9

9 104 Bessire Denis Corgémont 1976 Pop 26 Km 2h49:48.9 20:27.4

10 144 Sirna Gary Villeret 1996 Pop 26 Km 2h51:20.1 21:58.6

11 184 Holzer Richard Rebeuvelier 1972 Pop 26 Km 2h53:17.7 23:56.2

12 121 Jakob Thierry Villeret 1974 Pop 26 Km 2h53:24.7 24:03.2

13 168 Affolter Laurent Courtemaîche 1985 Pop 26 Km 2h57:42.5 28:21.0

14 188 Barthoulot Leo Pont de Roide 2000 Pop 26 Km 3h01:06.0 31:44.5

15 178 Barta Eric Eschert 1966 Pop 26 Km 3h03:17.2 33:55.7

16 172 Benoit Roland Dombresson 1974 Pop 26 Km 3h06:09.6 36:48.1

17 148 Tschanz Louis Champoz 1958 Pop 26 Km 3h06:33.4 37:11.9

18 126 L’Héritier Arnaud Boudry 1983 Pop 26 Km 3h07:13.8 37:52.3

19 180 Bühler Yann Courtelary 2000 Pop 26 Km 3h11:01.8 41:40.3

20 118 Guillomeau Florent Karlsruhe 1975 Pop 26 Km 3h11:10.3 41:48.8

21 173 Augsburger Aloïs Saint-imier 2009 Pop 26 Km 3h11:27.3 42:05.8

22 131 Mafille Michel Bévilard 1977 Pop 26 Km 3h11:28.4 42:06.9

23 162 Jecker Scott Saint-Imier 1993 Pop 26 Km 3h11:47.7 42:26.2

24 143 Schwab Laurent Sonvilier 1977 Pop 26 Km 3h14:09.0 44:47.5

25 155 Wirz Thierry Cortébert 1963 Pop 26 Km 3h14:24.6 45:03.1

26 179 Fontebasso Livio Le Landeron 1996 Pop 26 Km 3h17:17.4 47:55.9

27 152 Pecon Christophe Thielle 1975 Pop 26 Km 3h19:02.1 49:40.6

28 115 Follonier Nicolas Sonceboz 1990 Pop 26 Km 3h20:00.0 50:38.5

29 186 Oppliger Olivier Courtelary 1994 Pop 26 Km 3h22:48.5 53:27.0

30 109 Cattin Hubert St-Aubin 1957 Pop 26 Km 3h33:30.5 1h04:09.0

31 171 Chopard Patrick Saignelégier 1970 Pop 26 Km 3h38:46.4 1h09:24.9

32 185 Frangi Vincent Cortébert 1995 Pop 26 Km 3h40:54.7 1h11:33.2

33 145 Staempfli Valéry Mervelier 1960 Pop 26 Km 3h48:55.5 1h19:34.0

34 125 Knuchel Jean-Marc Tavannes 1958 Pop 26 Km 3h53:07.0 1h23:45.5

35 163 Jacot Alain Saint-Imier 1968 Pop 26 Km 3h53:31.8 1h24:10.3

36 142 Schütz Romain Brügg 1997 Pop 26 Km 3h53:52.6 1h24:31.1

37 140 Rauch Rico Jenins 1977 Pop 26 Km 3h56:18.5 1h26:57.0

38 174 Löffel Jean-Christophe Lignières 1966 Pop 26 Km 4h04:06.9 1h34:45.4

39 110 Couprie Hugues NARBIEF 1980 Pop 26 Km 4h06:54.9 1h37:33.4

40 106 Bohren Yannick La Neuveville 1985 Pop 26 Km 4h35:27.5 2h06:06.0

41 156 Bohren Bernard Corgémont 1944 Pop 26 Km 4h35:27.6 2h06:06.1

42 153 Gerber Thierry Villeret 1974 Pop 26 Km 4h38:35.4 2h09:13.9

43 164 Weber Leonard Courtelary 2013 Pop 26 Km 4h52:49.6 2h23:28.1

44 166 Weber Eric Courtelary 1979 Pop 26 Km 4h52:53.6 2h23:32.1

45 123 Kaltenrieder Roland Cormoret 1948 Pop 26 Km 4h57:51.7 2h28:30.2

46 157 Augsburger Mellie Courtelary 2010 Pop 26 Km 6h31:18.0 4h01:56.5

  Populaires 26 scratch  

1 187 Barthoulot Romain Pont de Roide 2001 Pop 26 Km 2h29:21.5
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2 176 Burri Swen Tramelan 1988 Pop 26 Km 2h29:23.6 2.1

3 108 Bühler Nathanael Corgémont 1982 Pop 26 Km 2h37:37.7 8:16.2

4 100 Arpagaus Jonathan Nicolas La Cibourg 1984 Pop 26 Km 2h46:52.9 17:31.4

5 124 Kneuss Bastien Plagne 1985 Pop 26 Km 2h47:23.3 18:01.8

6 111 Daucourt Julien Bure 1976 Pop 26 Km 2h47:57.2 18:35.7

7 175 Bassin Frédéric Renan 1975 Pop 26 Km 2h49:03.7 19:42.2

8 138 Pellegrini Clément Sonvilier 2008 Pop 26 Km 2h49:46.4 20:24.9

9 104 Bessire Denis Corgémont 1976 Pop 26 Km 2h49:48.9 20:27.4

10 144 Sirna Gary Villeret 1996 Pop 26 Km 2h51:20.1 21:58.6

10 137 Oppliger Morgane St-Imier 1997 Pop 26 Km 2h51:20.1 21:58.6

12 184 Holzer Richard Rebeuvelier 1972 Pop 26 Km 2h53:17.7 23:56.2

13 121 Jakob Thierry Villeret 1974 Pop 26 Km 2h53:24.7 24:03.2

14 168 Affolter Laurent Courtemaîche 1985 Pop 26 Km 2h57:42.5 28:21.0

15 112 Defrancesco Anne St-Imier 1965 Pop 26 Km 3h00:40.2 31:18.7

16 188 Barthoulot Leo Pont de Roide 2000 Pop 26 Km 3h01:06.0 31:44.5

17 178 Barta Eric Eschert 1966 Pop 26 Km 3h03:17.2 33:55.7

18 172 Benoit Roland Dombresson 1974 Pop 26 Km 3h06:09.6 36:48.1

19 148 Tschanz Louis Champoz 1958 Pop 26 Km 3h06:33.4 37:11.9

20 126 L’Héritier Arnaud Boudry 1983 Pop 26 Km 3h07:13.8 37:52.3

21 180 Bühler Yann Courtelary 2000 Pop 26 Km 3h11:01.8 41:40.3

22 118 Guillomeau Florent Karlsruhe 1975 Pop 26 Km 3h11:10.3 41:48.8

23 173 Augsburger Aloïs Saint-imier 2009 Pop 26 Km 3h11:27.3 42:05.8

24 131 Mafille Michel Bévilard 1977 Pop 26 Km 3h11:28.4 42:06.9

25 162 Jecker Scott Saint-Imier 1993 Pop 26 Km 3h11:47.7 42:26.2

26 114 Engel Dany Nadine Aegerten 1987 Pop 26 Km 3h12:56.0 43:34.5

27 129 Liengme Christelle Cormoret 1980 Pop 26 Km 3h13:33.6 44:12.1

28 143 Schwab Laurent Sonvilier 1977 Pop 26 Km 3h14:09.0 44:47.5

29 122 Jaquet Camille Posieux 1990 Pop 26 Km 3h14:10.3 44:48.8

30 155 Wirz Thierry Cortébert 1963 Pop 26 Km 3h14:24.6 45:03.1

31 132 Maître Sydney Delémont 1998 Pop 26 Km 3h15:08.1 45:46.6

32 161 Meyer Martine Le Cerneux-Veusil 1976 Pop 26 Km 3h15:09.9 45:48.4

33 179 Fontebasso Livio Le Landeron 1996 Pop 26 Km 3h17:17.4 47:55.9

34 147 Toffolon Eleana Bevaix 1995 Pop 26 Km 3h17:31.4 48:09.9

35 152 Pecon Christophe Thielle 1975 Pop 26 Km 3h19:02.1 49:40.6

36 151 Vuille Fellrath Carmen Champoz 1963 Pop 26 Km 3h19:45.3 50:23.8

37 115 Follonier Nicolas Sonceboz 1990 Pop 26 Km 3h20:00.0 50:38.5

38 154 Cuche Manuela Sonvilier 1983 Pop 26 Km 3h21:29.2 52:07.7

39 134 Mischler Lucie Corgémont 2003 Pop 26 Km 3h22:44.5 53:23.0

40 186 Oppliger Olivier Courtelary 1994 Pop 26 Km 3h22:48.5 53:27.0

41 150 Voirol Elise La Ferrière 2001 Pop 26 Km 3h22:54.9 53:33.4

42 127 Läderach Marie Sonceboz 1987 Pop 26 Km 3h23:57.4 54:35.9

43 105 Bigler Sara Aegerten 1979 Pop 26 Km 3h25:39.4 56:17.9

44 113 Donzé Malou Cornaux NE 1988 Pop 26 Km 3h26:07.6 56:46.1

45 139 Perrinjaquet Ivanne Chez-le-Bart 1985 Pop 26 Km 3h27:07.8 57:46.3

46 189 Jenzer Valérie Cormoret 2000 Pop 26 Km 3h27:08.2 57:46.7

47 169 Furrer Jolanda Neuchâtel 1979 Pop 26 Km 3h28:19.4 58:57.9

48 102 Barbier Juliette Villers-le-Lac 2000 Pop 26 Km 3h32:38.1 1h03:16.6

49 109 Cattin Hubert St-Aubin 1957 Pop 26 Km 3h33:30.5 1h04:09.0

50 133 Mann Noémie Courroux 1987 Pop 26 Km 3h35:37.2 1h06:15.7

51 120 Hamidou Christelle Courfaivre 1990 Pop 26 Km 3h35:37.5 1h06:16.0

52 167 Girard Crevoisier Mylène Sonvilier 1970 Pop 26 Km 3h36:04.8 1h06:43.3

53 170 Romy Gabrielle Renan 1980 Pop 26 Km 3h36:20.1 1h06:58.6

54 171 Chopard Patrick Saignelégier 1970 Pop 26 Km 3h38:46.4 1h09:24.9
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55 117 Garzuel Manon Neuchatel 1995 Pop 26 Km 3h40:19.3 1h10:57.8

56 177 Pinho Mila Les Pontins 1970 Pop 26 Km 3h40:28.2 1h11:06.7

57 130 Lovis Sandrine Sonvilier 1975 Pop 26 Km 3h40:30.6 1h11:09.1

58 185 Frangi Vincent Cortébert 1995 Pop 26 Km 3h40:54.7 1h11:33.2

59 107 Boudin Véronique Le Landeron 1980 Pop 26 Km 3h44:28.4 1h15:06.9

60 145 Staempfli Valéry Mervelier 1960 Pop 26 Km 3h48:55.5 1h19:34.0

61 125 Knuchel Jean-Marc Tavannes 1958 Pop 26 Km 3h53:07.0 1h23:45.5

62 135 Nicolet Séverine Courtelary 1979 Pop 26 Km 3h53:17.0 1h23:55.5

63 163 Jacot Alain Saint-Imier 1968 Pop 26 Km 3h53:31.8 1h24:10.3

64 128 Liden Emma Lancy 1993 Pop 26 Km 3h53:41.1 1h24:19.6

65 141 Schütz Silvia Brügg 1998 Pop 26 Km 3h53:52.5 1h24:31.0

66 142 Schütz Romain Brügg 1997 Pop 26 Km 3h53:52.6 1h24:31.1

67 140 Rauch Rico Jenins 1977 Pop 26 Km 3h56:18.5 1h26:57.0

68 136 Nydegger Coline Neuchâtel 1991 Pop 26 Km 3h56:53.3 1h27:31.8

69 149 Vischer Béatrice Satigny 1993 Pop 26 Km 3h56:53.6 1h27:32.1

70 174 Löffel Jean-Christophe Lignières 1966 Pop 26 Km 4h04:06.9 1h34:45.4

71 110 Couprie Hugues NARBIEF 1980 Pop 26 Km 4h06:54.9 1h37:33.4

72 182 Burkhalter Chantal Malleray 1982 Pop 26 Km 4h09:06.4 1h39:44.9

72 181 Noirjean Julie Le Fuet 1985 Pop 26 Km 4h09:06.4 1h39:44.9

74 183 Munsch Sylvie Bossonnens 1970 Pop 26 Km 4h11:06.7 1h41:45.2

75 103 Baumann Valérie Noiraigue 1981 Pop 26 Km 4h30:20.8 2h00:59.3

76 106 Bohren Yannick La Neuveville 1985 Pop 26 Km 4h35:27.5 2h06:06.0

77 156 Bohren Bernard Corgémont 1944 Pop 26 Km 4h35:27.6 2h06:06.1

78 153 Gerber Thierry Villeret 1974 Pop 26 Km 4h38:35.4 2h09:13.9

79 164 Weber Leonard Courtelary 2013 Pop 26 Km 4h52:49.6 2h23:28.1

80 119 Haenni Weber Emilie Courtelary 1981 Pop 26 Km 4h52:51.4 2h23:29.9

81 166 Weber Eric Courtelary 1979 Pop 26 Km 4h52:53.6 2h23:32.1

82 165 Weber Olivia Courtelary 2011 Pop 26 Km 4h52:54.2 2h23:32.7

83 123 Kaltenrieder Roland Cormoret 1948 Pop 26 Km 4h57:51.7 2h28:30.2

84 157 Augsburger Mellie Courtelary 2010 Pop 26 Km 6h31:18.0 4h01:56.5

85 160 Augsburger Vreni La Ferrière 1949 Pop 26 Km 6h31:23.0 4h02:01.5

86 159 Hügi Anne Corgémont 1949 Pop 26 Km 6h31:28.0 4h02:06.5

DNS – Absents au départ

101 Bagarozza Deborah Cheseaux 1986 Pop 26 Km

116 Forster Sibylle Niederbipp 1977 Pop 26 Km

DNF - Abandons

146 Thuler Françoise Cornaux 1953 Pop 26 Km

Le chronométrage
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  Populaires 12 km  Dame  

1 815 Lorenzana Camille Les Pontins 1980 Pop 12 Km 1h22:11.7

2 814 Leuenberger Emy Gletterens 2010 Pop 12 Km 1h26:45.1 4:33.4

3 835 Harder Judith Riggisberg 1960 Pop 12 Km 1h31:28.6 9:16.9

4 842 Fleury Giulia Peseux 2000 Pop 12 Km 1h33:34.2 11:22.5

5 807 Errassas Leila Peseux 2000 Pop 12 Km 1h36:58.6 14:46.9

6 834 Mamie Sabine La Neuveville 1962 Pop 12 Km 1h44:59.1 22:47.4

7 822 Vernet Maude Vandoeuvres 1996 Pop 12 Km 1h53:28.4 31:16.7

8 844 Brandt Gabrielle La Chaux-de-Fonds 1963 Pop 12 Km 2h03:29.5 41:17.8

9 830 Walther Charline Courtelary 2010 Pop 12 Km 2h35:29.9 1h13:18.2

10 831 Huguelet Walther Catherine Courtelary 1973 Pop 12 Km 2h38:01.7 1h15:50.0

11 808 Farkas Natali Port 1987 Pop 12 Km 2h45:20.7 1h23:09.0

12 823 von Büren Susanne Les Pontins 1967 Pop 12 Km 2h53:32.5 1h31:20.8

13 809 Frauchiger Evelyne 1217 Meyrin 1942 Pop 12 Km 2h55:00.7 1h32:49.0

14 813 Jeanmonod Eliane Chaumont 1961 Pop 12 Km 2h59:54.9 1h37:43.2

15 829 Walther Margrit Cortébert 1950 Pop 12 Km 3h08:45.3 1h46:33.6

16 841 Fiechter Jordane Genève 1993 Pop 12 Km 3h17:30.2 1h55:18.5

17 839 Fiechter Bettina Vandoeuvres 1959 Pop 12 Km 3h17:31.9 1h55:20.2

18 828 Woerner Barbara Genève 1968 Pop 12 Km 4h48:36.3 3h26:24.6

DNS – Absents au départ

806 Ducraux Geneviève Marin 1975 Pop 12 Km

817 Onillon Sandrine Les Hauts-Geneveys 1970 Pop 12 Km

820 Rosser Helene Lausanne 1974 Pop 12 Km

  Populaires 12 km  Homme  

1 825 Bailly Gilles Moutier 1977 Pop 12 Km 1h15:17.9

2 816 Morand Alexis Court 2007 Pop 12 Km 1h19:41.3 4:23.4

3 832 Hug Axel Sonvilier 2008 Pop 12 Km 1h21:48.5 6:30.6

4 804 Defrancesco Paco Tavannes 2024 Pop 12 Km 1h24:21.1 9:03.2

5 803 Chorao Clément Villeret 2010 Pop 12 Km 1h26:05.3 10:47.4

6 811 Godel Lucas Sonvilier 1999 Pop 12 Km 1h32:36.1 17:18.2

7 836 Wenger Hans Riggisberg 1962 Pop 12 Km 1h33:02.7 17:44.8

8 810 Gertsch Samuel Neuchâtel 1991 Pop 12 Km 1h36:41.6 21:23.7

9 821 Perret Ewan Saint-Imier 2010 Pop 12 Km 1h37:04.5 21:46.6

10 818 Rossier Thibaud Sion 2006 Pop 12 Km 1h42:50.8 27:32.9

11 824 Vuilleumier Jean-Pierre Tramelan 1951 Pop 12 Km 1h51:21.0 36:03.1

12 801 Binder Janiss Vandoeuvres 1997 Pop 12 Km 1h53:28.4 38:10.5

13 819 Romang Pierre Tramelan 1951 Pop 12 Km 1h54:09.7 38:51.8

14 840 Evva Edward Genève 1988 Pop 12 Km 2h05:11.7 49:53.8

15 805 Dubois Pierre-Alain Boudry 1969 Pop 12 Km 2h17:18.6 1h02:00.7

16 833 Benoit Edouard Les Ponts-de-Martel 1944 Pop 12 Km 2h39:59.2 1h24:41.3

17 802 Chèvre Jean-François Biel/Bienne 1947 Pop 12 Km 2h40:07.8 1h24:49.9

18 843 Chappuis Jean-Luc Sonceboz 1950 Pop 12 Km 2h43:27.2 1h28:09.3

19 812 Jeanmonod Marc Chaumont 1961 Pop 12 Km 2h59:55.6 1h44:37.7

20 827 Schmutz Patrick Genève 1966 Pop 12 Km 4h48:37.6 3h33:19.7

21 826 Gerdes Erik Seatle 1976 Pop 12 Km 4h48:39.8 3h33:21.9
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  Populaires 12 km scratch  

1 825 Bailly Gilles Moutier 1977 Pop 12 Km 1h15:17.9

2 816 Morand Alexis Court 2007 Pop 12 Km 1h19:41.3 4:23.4

3 832 Hug Axel Sonvilier 2008 Pop 12 Km 1h21:48.5 6:30.6

4 815 Lorenzana Camille Les Pontins 1980 Pop 12 Km 1h22:11.7 6:53.8

5 804 Defrancesco Paco Tavannes 2024 Pop 12 Km 1h24:21.1 9:03.2

6 803 Chorao Clément Villeret 2010 Pop 12 Km 1h26:05.3 10:47.4

7 814 Leuenberger Emy Gletterens 2010 Pop 12 Km 1h26:45.1 11:27.2

8 835 Harder Judith Riggisberg 1960 Pop 12 Km 1h31:28.6 16:10.7

9 811 Godel Lucas Sonvilier 1999 Pop 12 Km 1h32:36.1 17:18.2

10 836 Wenger Hans Riggisberg 1962 Pop 12 Km 1h33:02.7 17:44.8

11 842 Fleury Giulia Peseux 2000 Pop 12 Km 1h33:34.2 18:16.3

12 810 Gertsch Samuel Neuchâtel 1991 Pop 12 Km 1h36:41.6 21:23.7

13 807 Errassas Leila Peseux 2000 Pop 12 Km 1h36:58.6 21:40.7

14 821 Perret Ewan Saint-Imier 2010 Pop 12 Km 1h37:04.5 21:46.6

15 818 Rossier Thibaud Sion 2006 Pop 12 Km 1h42:50.8 27:32.9

16 834 Mamie Sabine La Neuveville 1962 Pop 12 Km 1h44:59.1 29:41.2

17 824 Vuilleumier Jean-Pierre Tramelan 1951 Pop 12 Km 1h51:21.0 36:03.1

18 822 Vernet Maude Vandoeuvres 1996 Pop 12 Km 1h53:28.4 38:10.5

18 801 Binder Janiss Vandoeuvres 1997 Pop 12 Km 1h53:28.4 38:10.5

20 819 Romang Pierre Tramelan 1951 Pop 12 Km 1h54:09.7 38:51.8

21 844 Brandt Gabrielle La Chaux-de-Fonds 1963 Pop 12 Km 2h03:29.5 48:11.6

22 840 Evva Edward Genève 1988 Pop 12 Km 2h05:11.7 49:53.8

23 805 Dubois Pierre-Alain Boudry 1969 Pop 12 Km 2h17:18.6 1h02:00.7

24 830 Walther Charline Courtelary 2010 Pop 12 Km 2h35:29.9 1h20:12.0

25 831 Huguelet Walther Catherine Courtelary 1973 Pop 12 Km 2h38:01.7 1h22:43.8

26 833 Benoit Edouard Les Ponts-de-Martel 1944 Pop 12 Km 2h39:59.2 1h24:41.3

27 802 Chèvre Jean-François Biel/Bienne 1947 Pop 12 Km 2h40:07.8 1h24:49.9

28 843 Chappuis Jean-Luc Sonceboz 1950 Pop 12 Km 2h43:27.2 1h28:09.3

29 808 Farkas Natali Port 1987 Pop 12 Km 2h45:20.7 1h30:02.8

30 823 von Büren Susanne Les Pontins 1967 Pop 12 Km 2h53:32.5 1h38:14.6

31 809 Frauchiger Evelyne 1217 Meyrin 1942 Pop 12 Km 2h55:00.7 1h39:42.8

32 813 Jeanmonod Eliane Chaumont 1961 Pop 12 Km 2h59:54.9 1h44:37.0

33 812 Jeanmonod Marc Chaumont 1961 Pop 12 Km 2h59:55.6 1h44:37.7

34 829 Walther Margrit Cortébert 1950 Pop 12 Km 3h08:45.3 1h53:27.4

35 841 Fiechter Jordane Genève 1993 Pop 12 Km 3h17:30.2 2h02:12.3

36 839 Fiechter Bettina Vandoeuvres 1959 Pop 12 Km 3h17:31.9 2h02:14.0

37 828 Woerner Barbara Genève 1968 Pop 12 Km 4h48:36.3 3h33:18.4

38 827 Schmutz Patrick Genève 1966 Pop 12 Km 4h48:37.6 3h33:19.7

39 826 Gerdes Erik Seatle 1976 Pop 12 Km 4h48:39.8 3h33:21.9

DNS – Absents au départ

806 Ducraux Geneviève Marin 1975 Pop 12 Km

817 Onillon Sandrine Les Hauts-Geneveys 1970 Pop 12 Km

820 Rosser Helene Lausanne 1974 Pop 12 Km

Le chronométrage
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  Nordics Walkings Dame  

1 6 Martin Bénédicte Courtepin 1960 NW 4h01:45.2

2 2 Bourquin Coralie Sonceboz-Sombeval 1992 NW 5h56:28.0 1h54:42.8

  Nordics Walkings Homme  

1 1 Boudin Yannick Le Landeron 1967 NW 4h02:18.6

2 4 Jéquier Cédric Boudevilliers 1968 NW 4h11:12.1 8:53.5

3 5 Lozano Pedro Neuchâtel 1957 NW 4h37:37.9 35:19.3

4 3 Calame Eddy-Louis La Chaux-De-Fonds 1967 NW 5h14:12.6 1h11:54.0

  Nordics Walkings scratch  

1 6 Martin Bénédicte Courtepin 1960 NW 4h01:45.2

2 1 Boudin Yannick Le Landeron 1967 NW 4h02:18.6 33.4

3 4 Jéquier Cédric Boudevilliers 1968 NW 4h11:12.1 9:26.9

4 5 Lozano Pedro Neuchâtel 1957 NW 4h37:37.9 35:52.7

5 3 Calame Eddy-Louis La Chaux-De-Fonds 1967 NW 5h14:12.6 1h12:27.4

6 2 Bourquin Coralie Sonceboz-Sombeval 1992 NW 5h56:28.0 1h54:42.8

Le chronométrage
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  Enfants/Cadets B  

1 784 Queloz Thomas Cormoret 2010 Cadets B 9:36.1

2 783 Evalet Paco Courtelary 2010 Cadets B 9:56.5 20.4

  Enfants/Ecolières A  

1 793 Kündig Erin Cormoret 2012 Ecolières A 9:50.3

2 785 Rousseil Emilie Savagnier 2011 Ecolières A 9:58.6 8.3

3 792 Leuenberger Lisa Gletterens 2012 Ecolières A 10:14.8 24.5

4 788 Reichen Jeanne Villiers 2011 Ecolières A 11:52.7 2:02.4

  Enfants/Ecoliers A  

1 779 Liengme Abel Cormoret 2012 Ecoliers A 9:00.6

  Enfants/Ecolières B  

1 787 Reichen Isaïa Villiers 2013 Ecolières B 9:40.6

2 786 Rousseil Orélie Savagnier 2013 Ecolières B 11:52.4 2:11.8

3 775 Huber Soe Villeret 2013 Ecolières B 12:01.0 2:20.4

4 776 Zaugg Keyla Courtelary 2014 Ecolières B 12:01.2 2:20.6

5 765 Matthey Cézanne Bienne 2014 Ecolières B 12:14.7 2:34.1

6 799 Choffat Eline Tramelan 2014 Ecolières B 12:19.2 2:38.6

7 772 Schmid Naelle La Brévine 2013 Ecolières B 14:00.2 4:19.6

8 760 Konrad Jessica Villeret 2013 Ecolières B 15:21.1 5:40.5

  Enfants/Ecoliers B  

1 761 Henri Joseph Sonvilier 2014 Ecoliers B 9:17.9

2 798 Oprea Alexandre Sonvilier 2014 Ecoliers B 10:55.5 1:37.6

3 797 Petraglia Elio Corgémont 2014 Ecoliers B 11:02.7 1:44.8

  Enfants/Ecolières C  

1 790 Müller Kaïla Villeret 2015 Ecolières C 9:51.1

2 767 Röthlisberger Léane Saignelégier 2015 Ecolières C 11:19.3 1:28.2

3 778 Béguelin Leïa Tavannes 2017 Ecolières C 11:36.8 1:45.7

4 795 Aubert Sydney Tavannes 2015 Ecolières C 11:44.4 1:53.3

5 764 Bergundthal Leïa Villeret 2015 Ecolières C 11:46.0 1:54.9

6 782 Rossi Alya Les Geneveys-sur-Coffrane 2017 Ecolières C 13:01.0 3:09.9

7 777 Rime Thaïs Tavannes 2017 Ecolières C 13:47.8 3:56.7

8 789 Petraglia Soline Corgémont 2016 Ecolières C 14:32.8 4:41.7

9 762 Fux Mila Sonceboz 2016 Ecolières C 14:33.7 4:42.6

10 794 Bourquin Alicia Tramelan 2017 Ecolières C 14:35.4 4:44.3

11 768 De Bortoli Liv Sonceboz 2018 Ecolières C 15:18.8 5:27.7
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12 770 Pillonen Arya Corgémont 2015 Ecolières C 19:06.3 9:15.2

13 791 Marti Elsa Villeret 2016 Ecolières C 19:06.5 9:15.4

14 800 Bohren Olivia La Neuveville 2017 Ecolières C 19:06.8 9:15.7

  Enfants/Ecoliers C  

1 796 Schaller Robin Les Geneveys-sur-Coffrane 2017 Ecoliers C 9:21.5

2 773 Schmid Loen La Brévine 2015 Ecoliers C 11:03.0 1:41.5

3 781 Singer Aaron Sonvilier 2016 Ecoliers C 11:09.9 1:48.4

4 780 Singer Aymeric Sonvilier 2016 Ecoliers C 11:37.0 2:15.5

5 774 Schmid Jonah La Brévine 2016 Ecoliers C 11:47.3 2:25.8

6 769 De Bortoli Aaron Sonceboz 2016 Ecoliers C 11:49.2 2:27.7

7 766 Piffaretti Ylan Villeret 2018 Ecoliers C 12:30.3 3:08.8

8 763 Fux Elio Sonceboz 2018 Ecoliers C 15:15.5 5:54.0

9 771 Henriques Tomas Villeret 2015 Ecoliers C 20:11.4 10:49.9

  Enfants scratch  

1 779 Liengme Abel Cormoret 2012 Ecoliers A 9:00.6

2 761 Henri Joseph Sonvilier 2014 Ecoliers B 9:17.9 17.3

3 796 Schaller Robin Les Geneveys-sur-Coffrane 2017 Ecoliers C 9:21.5 20.9

4 784 Queloz Thomas Cormoret 2010 Cadets B 9:36.1 35.5

5 787 Reichen Isaïa Villiers 2013 Ecolières B 9:40.6 40.0

6 793 Kündig Erin Cormoret 2012 Ecolières A 9:50.3 49.7

7 790 Müller Kaïla Villeret 2015 Ecolières C 9:51.1 50.5

8 783 Evalet Paco Courtelary 2010 Cadets B 9:56.5 55.9

9 785 Rousseil Emilie Savagnier 2011 Ecolières A 9:58.6 58.0

10 792 Leuenberger Lisa Gletterens 2012 Ecolières A 10:14.8 1:14.2

11 798 Oprea Alexandre Sonvilier 2014 Ecoliers B 10:55.5 1:54.9

12 797 Petraglia Elio Corgémont 2014 Ecoliers B 11:02.7 2:02.1

13 773 Schmid Loen La Brévine 2015 Ecoliers C 11:03.0 2:02.4

14 781 Singer Aaron Sonvilier 2016 Ecoliers C 11:09.9 2:09.3

15 767 Röthlisberger Léane Saignelégier 2015 Ecolières C 11:19.3 2:18.7

16 778 Béguelin Leïa Tavannes 2017 Ecolières C 11:36.8 2:36.2

17 780 Singer Aymeric Sonvilier 2016 Ecoliers C 11:37.0 2:36.4

18 795 Aubert Sydney Tavannes 2015 Ecolières C 11:44.4 2:43.8

19 764 Bergundthal Leïa Villeret 2015 Ecolières C 11:46.0 2:45.4

20 774 Schmid Jonah La Brévine 2016 Ecoliers C 11:47.3 2:46.7

21 769 De Bortoli Aaron Sonceboz 2016 Ecoliers C 11:49.2 2:48.6

22 786 Rousseil Orélie Savagnier 2013 Ecolières B 11:52.4 2:51.8

23 788 Reichen Jeanne Villiers 2011 Ecolières A 11:52.7 2:52.1

24 775 Huber Soe Villeret 2013 Ecolières B 12:01.0 3:00.4

25 776 Zaugg Keyla Courtelary 2014 Ecolières B 12:01.2 3:00.6

26 765 Matthey Cézanne Bienne 2014 Ecolières B 12:14.7 3:14.1

27 799 Choffat Eline Tramelan 2014 Ecolières B 12:19.2 3:18.6

28 766 Piffaretti Ylan Villeret 2018 Ecoliers C 12:30.3 3:29.7

29 782 Rossi Alya Les Geneveys-sur-Coffrane 2017 Ecolières C 13:01.0 4:00.4

30 777 Rime Thaïs Tavannes 2017 Ecolières C 13:47.8 4:47.2

31 772 Schmid Naelle La Brévine 2013 Ecolières B 14:00.2 4:59.6

32 789 Petraglia Soline Corgémont 2016 Ecolières C 14:32.8 5:32.2

33 762 Fux Mila Sonceboz 2016 Ecolières C 14:33.7 5:33.1
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34 794 Bourquin Alicia Tramelan 2017 Ecolières C 14:35.4 5:34.8

35 763 Fux Elio Sonceboz 2018 Ecoliers C 15:15.5 6:14.9

36 768 De Bortoli Liv Sonceboz 2018 Ecolières C 15:18.8 6:18.2

37 760 Konrad Jessica Villeret 2013 Ecolières B 15:21.1 6:20.5

38 770 Pillonen Arya Corgémont 2015 Ecolières C 19:06.3 10:05.7

39 791 Marti Elsa Villeret 2016 Ecolières C 19:06.5 10:05.9

40 800 Bohren Olivia La Neuveville 2017 Ecolières C 19:06.8 10:06.2

41 771 Henriques Tomas Villeret 2015 Ecoliers C 20:11.4 11:10.8

Le chronométrage


